
MUCTP009N22U
Pc*'W

-s'

” -,\ A? ^/\P>
A ■>, N ’
'>

5^-^w.V -

v i

& <- Av

Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě číslo 0040001415

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00
Zastoupena: na základě pověření níže podepsanými osobami
IČ:63998530
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.
Tel:
dále jen pojistitel

a

Město Český Těšín
Sídlo: náměstí ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín
Zastoupena: starostkou města
IČ:00297437
Korespondenční adresa: náměstí ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín
dále jen pojistník

uzavírají

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou smlouvou a přílohami tvoří
nedílný celek.

Distributor pojištění
Kategorie PZ Samostatný zprostředkovatel

jednající jako pojišťovací makléř
Název RESPECT, a.s.
IČ 25146351
Sjednatelské číslo 9999002010
Jméno a příjmení jednající osoby;
ID jednající osoby

ing.



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Dlk PS 0040001415

Článek I.
Předmět dodatku pojistné smlouvy

Pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem následující změny v pojistné smlouvě:

Z důvodu navýšení pojistné částky z 1.649.637.000,- (o 329.927.000,-) na 1.979.564.000, se sjednává nové znění odst.
1.1., bodu 1., čl. II. pojistné smlouvy, původní znění se nahrazuje následovně:

1.1. Sjednává se pojištění souboru vlastních budov, hal a specifických staveb
Specifikace předmětu pojištění: vč. stavebních součástí a příslušenství uvnitř i vně budov, uměleckých děl
(která jsou součástí budov), strojních a stavebních součástí plynových kotelen, teplovodů, zařízení pro
přípravu teplé užitkové vody (vč. štítu, světelných nápisů a reklam, markýz, obrazovek, reproduktorů, EZS,
kamerových systémů, čidel, informačních tabulí apod.), vč. dřevostaveb a dále vč. stavebních součástí a
příslušenství pořízených pojištěným na vlastní náklad v cizí budově a dále včetně: sportovního areálu
(travnatá hrací plocha, tribuna, oplocení areálu, umělé osvětlení, kabeláže ozvučení, veřejné osvětlení,
výsledková tabule a dalších provozovaných staveb sportovního areálu apod.), Zimního stadionu (nemovitost
vč. hrací plochy stadiónu, tribuny, tenisové haly, oplocení areálu, umělého osvětlení, kabeláže ozvučení,
veřejné osvětlení a dalších provozovaných staveb stadionu, apod.), Sportovní haly (vč. značení hrací plochy,
výsledkové tabule, vzduchotechniky apod.), Městské koupaliště (vč. bazénů, bazénových technologií,
okolních ploch apod.)_______ _____________ _______
Místo pojištění: dle čL1 bodu 7
Celková pojistná částka činí: 1.979.564.000,-Kč
Pojištění se sjednává se spoluúčastí: 10.000,-Kč

Článek II.
Pojistné dle dodatku pojistné smlouvy

1. Roční pojistné po změnách provedených tímto dodatkem činí:
1. Živelní pojištění..................................................................................................... ............................................580.835,- Kč
2. Pojištění odcizení a vandalismu......................................................................... ..............................................60.900,- Kč
3. Pojištění přerušení provozu živelní událostí.................................................... ..............................................11.024,- Kč
4. Pojištění skla......................................................................................................... ................................................ 7.500,- Kč
5. Pojištění elektroniky............................................................................................ ............................................233.520,-Kč
6. Pojištění strojů, strojních zařízení..................................................................... ............................................185.600,- Kč
7. Pojištění obsahu uloženého v chladícím zařízení............................................ ................................................ 2.000,- Kč
8. Pojištění nepokojů, stávek, občanských nepokojů, úmyslného poškození, terorismu a sabotáže.......37.000,- Kč
9. Pojištění lesních porostů a okrasných dřevin................................................. ..............................................76.649,- Kč
10. Pojištění odpovědnosti........................................................................................ ............................................317.400 ,-Kč

a) Pojištění odpovědnosti výkonu veřejné služby...................................... ............. 2.000,- Kč(z výše uvedeného)
Celkové roční pojistné činí........................................................................................ ........................................ 1.512.428,- Kč
Celkové pojistné za dobu pojištění od 1. 4. 2021 do 31. 3. 2025 činí.......................................... 5.999.182,- Kč

2. Pojistné bude placeno prostřednictvím peněžního ústavu na účet pojišťovacího makléře č.
vedený u Raiffeisenbank a.s, v.s. 0040001415 (číslo pojistné smlouvy).

3. Pojistné období se sjednává v délce 12 měsíců. Pojistné bude placeno ve čtvrtletních splátkách k datu a v
ástkách takto:

datum: částka:
30.4.2022 378.107,- Kč
1.7.2022 378.107,-Kč
1.10.2022 378.107,-Kč
1.1.2023 378.107,- Kč

2



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Dlk PS 0040001415

V následujících pojistných letech bude pojistné placeno ve čtvrtletních splátkách vždy k datu 1.4., 1.7., 1.10. a
1.1.

Článek III.
Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smlouvy

1. Datum počátku účinnosti tohoto dodatku pojistné smlouvy: 1.4.2022
2. Datum konce pojištění: 31.3.2025
3. Změnu doby trvání pojistné smlouvy lze po vzájemné dohodě smluvních stran prodloužit jen písemným dodatkem

pojistné smlouvy.
4. Tento dodatek byl vypracován ve 2 stejnopisech, pojistník obdrží 1 vyhotovení a pojistitel si ponechá 1 vyhotovení.

Tento dodatek obsahuje 3 strany.
5. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy v platném znění nedotčená obsahem tohoto dodatku se nemění a zůstávají

nadále v platnosti.
6. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Město Český Těšín

informovalo druhou smluvní stranu, že je povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv
(dále také zákon). Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy tato smlouva a všechny její dodatky podléhá
povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona, bude subjektem, který vloží smlouvu a všechny její dodatky do
registru smluv, Město Český Těšín, a to i v případě, kdy druhou smluvní stranou bude rovněž povinný subjekt ze
zákona.

7. Dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, ve znění: „Uzavření této smlouvy
schválila v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů
Rada Města Český Těšín dne 17.3.2022 usnesením č. 3091/51/1RM. Toto prohlášení se činí v souladu s § 41 zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a považuje se za doložku potvrzující splnění
tohoto zákona."

podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

V Českém Těšíně dne
23.3.2022

kontrola při řízeni večerných výdajů před vznikem

závazku tq.T-, . ljo2,Z _
provedena di e- ----
podpis příkazce operace: ---------- --------------------
podpis dílčího správce rozpočtu. ----------- ---------------

Město Český Těšín
Mgr. Gabriela Hřebačková

starostka


